

Årsredovisning för

Loxia Fastigheter AB

559236-6412

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Loxia Fastigheter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2024-05-30


Joakim Holtbäck
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Loxia Fastigheter AB

559236-6412

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Loxia Fastigheter AB, 559236-6412, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2020 och bedriver sedan dess ägande, förvaltning och uthyrning av fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året utfört renoveringar av fastigheterna.

Flerårsöversikt

	2023	2020	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	2 187 360	1 599 071	2 079 492	682 005
Resultat efter finansiella poster	-947 474	-236 901	-856 926	-3 097 231
Soliditet, %	21	5	1	0

Nettoomsättningen har ökat då renovering av lokaler färdigställts och dessa hyrs nu ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 065 765
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			4 190 026
Vid årets slut	50 000		5 255 791

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 5 250 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 255 791, disponeras enligt följande:	
Aktieägartillskott	5 250 000
balanserat resultat	-4 184 235
årets resultat	4 190 026
Totalt	5 255 791
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 255 791
Summa	5 255 791

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 187 360	1 599 071
Övriga rörelseintäkter		92 466	144 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 279 826	1 743 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-6 788
Övriga externa kostnader		-2 251 089	-1 363 764
Personalkostnader		-17 700	-7 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-557 949	-345 154
Summa rörelsekostnader		-2 826 738	-1 722 906
Rörelseresultat		-546 912	20 833
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400 562	-257 734
Summa finansiella poster		-400 562	-257 734
Resultat efter finansiella poster		-947 474	-236 901
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 137 500	-
Summa bokslutsdispositioner		5 137 500	-
Resultat före skatt		4 190 026	-236 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	6 824
Årets resultat		4 190 026	-230 077

2024060533230

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	36 528	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 528	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	22 905 782	21 029 031
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 584 653	785 757
Summa materiella anläggningstillgångar		24 490 435	21 814 788
Summa anläggningstillgångar		24 526 963	21 814 788
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		380 810	143 690
Fordringar hos koncernföretag		540 359	236 463
Övriga fordringar		119 734	180 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 705	16 453
Summa kortfristiga fordringar		1 069 608	576 696
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		239 996	332 828
Summa kassa och bank		239 996	332 828
Summa omsättningstillgångar		1 309 604	909 524
SUMMA TILLGÅNGAR		25 836 567	22 724 312



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 065 765	1 295 843
Årets resultat		4 190 026	-230 077
Summa fritt eget kapital		5 255 791	1 065 766
Summa eget kapital		5 305 791	1 115 766
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	625 015	11 152 354
Summa långfristiga skulder		625 015	11 152 354
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	12 255 339	2 047 992
Leverantörsskulder		147 703	204 757
Skulder till koncernföretag		6 800 102	7 585 411
Skatteskulder		37 477	100 630
Övriga skulder		193 814	100 000
Upplupna kostnader och förutbetalda infäkter		471 326	417 402
Summa kortfristiga skulder		19 905 761	10 456 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 836 567	22 724 312

2024060553251



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		-
-Nyanskaffningar	45 660	
	45 660	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-
-Årets avskrivning enligt plan	-9 132	
	-9 132	-
Redovisat värde vid årets slut	36 528	-

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	21 597 993	16 693 403
-Nyanskaffningar	2 204 303	4 904 590
	23 802 296	21 597 993
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-568 962	-309 501
-Årets avskrivning enligt plan	-327 552	-259 461
	-896 514	-568 962
Redovisat värde vid årets slut	22 905 782	21 029 031
Taxeringsvärde byggnader	8 717 000	8 717 000
Taxeringsvärde mark	2 225 000	2 225 000



10 942 000 10 942 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	903 471	224 966
-Nyanskaffningar	1 020 162	678 506
Vid årets slut	1 923 633	903 472
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-117 715	-32 022
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-221 265	-85 693
Vid årets slut	-338 980	-117 715
Redovisat värde vid årets slut	1 584 653	785 757

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	-	231 525
Omklassificeringar		-231 525
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	3 11 800 000	11 800 000
Summa ställda säkerheter	11 800 000	11 800 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 7 Tillgångar/avsättningar/skulder som redovisas i fler än en post

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som redovisas i flera poster		
Övriga skulder till kreditinstitut - långfristig skuld	625 015	11 152 354
Övriga skulder till kreditinstitut - kortfristig skuld	12 255 339	2 047 992
Totalt	12 880 354	13 200 346

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	625 015	11 152 354
Totalt	625 015	11 152 354

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Lundin, L T & D Ekonomikonsult AB



Underskrifter

Örebro det datum som framgår av våra elektroniska underskrifter

Håkan Nicander
Styrelseordförande

Joakim Holtbäck
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska underskrift

Markus Forsberg
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024060533233





Document history

COMPLETED BY ALL
08.05.2024 18:03
SENT BY OWNER:
Gabriel Pettersson • 08.05.2024 11:34
DOCUMENT ID:
ry-PVvp_fR
ENVELOPE ID:
H1xPNwp_fc-ry-PVvp_fR

DOCUMENT NAME
Slutlig ÅR.pdf
9 pages

Activity log

1. Gert Joakim Holtbäck joakim.holtback@loxiagroup.se	Signed Authenticated	08.05.2024 12:28 08.05.2024 12:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/03/10) IP: 194.16.54.22
2. HÅKAN NICANDER hakan.nicander@loxiagroup.se	Signed Authenticated	08.05.2024 17:40 08.05.2024 17:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/01/12) IP: 81.229.121.208
3. Karl Arne Markus Forsberg markus.forsberg@se.gt.com	Signed Authenticated	08.05.2024 18:03 08.05.2024 18:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/12/29) IP: 194.14.78.10

* All operations both the signing and authentication performed by each employee. Authentication refers to the user's use to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

VIDIMERAS

Maria Ståhle
070-5810933

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


